Barang Milik Daerah pada Perusahaan Daerah Pasar 
Bauntung Batuah Kabupaten Banjar dengan rincian sebagai 

berikut :  

a) Penyertaan   modal   dalam   bentuk  uang   sebesar      

Rp5.000.000.000,- (lima miliar rupiah) 

b) Penyertaan Modal dalam bentuk Barang Milik Daerah 
sebesar Rp867.957.909.000,- (delapan ratus enam puluh 

tujuh miliar sembilan ratus lima puluh tujuh juta 
sembilan ratus sembilan ribu rupiah) dengan rincian 

sebagai berikut : 

1.  Tanah dan Bangunan Pasar Astambul sebesar 
Rp1.935.418.000,- (satu miliar sembilan ratus tiga 

puluh lima juta empat ratus delapan belas ribu 
rupiah) 

2.   Tanah Pasar Pisang Astambul sebesar 
Rp759.600.000,- (tujuh ratus lima puluh sembilan 
juta enam ratus ribu rupiah) 

3.  Tanah dan Bangunan Pasar Jati astambul sebesar 
Rp326.866.000,-  (tiga ratus dua puluh enam juta 

delapan ratus enam puluh enam ribu rupiah) 

4.  Tanah dan Bangunan Pasar Bawahan (Pasar 
Mataraman) sebesar Rp1.377.673.000,- (satu miliar 

tiga ratus tujuh puluh tujuh juta enam ratus tujuh 
puluh tiga ribu rupiah ) 

5.  Tanah dan bangunan Pasar Pengaron sebesar 
Rp2.791.798.000,- (dua miliar tujuh ratus sembilan 
puluh satu juta tujuh ratus sembilan puluh delapan 

ribu rupiah) 

6.  Tanah dan bangunan Pasar Sungkai sebesar 

Rp7.384.999.000,- (tujuh miliar tiga ratus delapan 
puluh empat juta sembilan ratus sembilan puluh 
sembilan ribu rupiah) 

7.  Tanah Pasar Ahad (Kertak hanyar) sebesar 
Rp54.270.958.000,- (lima puluh empat miliar dua 

ratus tujuh puluh juta sembilan ratus lima puluh 
delapan ribu rupiah) 

8.  Tanah dan bangunan Pasar Gambut sebesar 

Rp22.829.520.000,- (dua puluh dua miliar delapan 
ratus dua puluh sembilan juta lima ratus dua puluh 

ribu rupiah) 

9.  Bangunan Pasar Niaga, 17 Agustus dan Sukaramai 
sebesar Rp5.083.725.000,- (lima miliar delapan puluh 
tiga juta tujuh ratus dua puluh lima rupiah) 

10.  Tanah dan Bangunan Pasar Sungai Tabuk sebesar   
Rp1.367.656.000 ,- (satu miliar tiga ratus enam puluh 

tujuh juta enam ratus lima puluh enam ribu rupiah) 

11.  Bangunan Pertokoan / Pasar Ahok sebesar 
Rp1.738.902.000,- (satu miliar tujuh ratus tiga puluh 

delapan juta sembilan ratus dua ribu rupiah) 

12.  Tanah dan Bangunan Pasar  Sungai Pinang sebesar 

Rp999.037.000,- (sembilan ratus sembilan puluh 
sembilan juta tiga puluh tujuh ribu rupiah) 

13.  Tanah dan Bangunan Pasar Beruntung Baru sebesar 

Rp821.653.000,- (delapan ratus dua puluh satu juta 
enam ratus lima puluh tiga ribu rupiah) 

14.  Tanah dan Bangunan Pasar Karang Intan sebesar 
Rp245.680.000,- (dua ratus empat puluh lima juta 
enam ratus delapan puluh ribu rupiah) 

15.  Bangunan Plaza Martapura sebesar Rp2.808.941.000,- 
(dua miliar delapan ratus delapan juta sembilan ratus 

empat puluh satu ribu rupiah) 

16.  Tanah Komplek Pasar Martapura (depan) sebesar 
Rp327.995.491.000,- (tiga ratus dua puluh tujuh 

milyar sembilan ratus sembilan puluh lima juta empat 
ratus sembilan puluh satu ribu rupiah) 

17.  Tanah Komplek Pasar Martapura (belakang) sebesar 
Rp44.424.199.000,- (empat puluh empat miliar empat 
ratus dua puluh empat juta seratus sembilan puluh 

sembilan ribu rupiah) 

18.  Bangunan Pasar Batuah sebesar Rp25.047.066.000,- 

(dua puluh lima miliar empat puluh tujuh juta enam 
puluh enam ribu rupiah) 

19.  Peralatan dan Mesin (Barang Inventaris Kantor) 

sebesar Rp8.590.000,- (delapan juta lima ratus